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BESKRIVNING

I flera årtionden har livskvalitet varit ett vedertaget begrepp i den etiska diskussionen om hälso- och
sjukvården och vården av äldre. På senare tid har dock begreppet värdighet kommit att ta en större plats i
denna diskussion. Värdighet i vården av äldre personer belyser begreppet värdighet inom äldreomsorgen
och fokuserar på vikten av teoretiska begrepp.Boken baseras till största delen på forskningsprojektet
Dignity and older Europeans och den beskriver ingående begreppet värdighet samt relaterade begrepp som
livskvalitet och autonomi. Begreppsundersökningen resulterar i en värdighetsmodell med fyra varianter av
värdighet: meritvärdighet, den moraliska resningens värdighet, identitetsvärdighet och människovärdet
(Menschenwürde, det specifikt mänskliga värdet). Av detta följer en diskussion om hur dessa varianter av
värdighet kan tillämpas för att karaktärisera vården av äldre. Begreppen värdighet och värdig vård
diskuteras, särskilt i samband med personer med demens och döende personer. Boken innehåller också ett
kapitel om den döda personens värdighet.Genom dess internationella perspektiv ger Värdighet i vården av
äldre personer ett högst aktuellt bidrag till den pågående diskussionen om vården av äldre. Boken vänder
sig till blivande och redan yrkesverksamma sjuksköterskor samt personer inom den sociala omsorgen som
arbetar med äldre.



2

VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Värdighet i vården av äldre personer av Britt-Marie Ternestedt ...

Värdighet i vården av äldre personer (Heftet) av forfatter Lennart Nordenfelt. Pris kr 399. Se flere bøker
fra Lennart Nordenfelt.

PDF Integritet och värdighet patientens rättighet? - diva-portal.org

LIBRIS titelinformation: Värdighet i vården av äldre personer / Lennart Nordenfelt (red) ; översättning:
Madeleine Midenstrand och Lars Törnqvist.

Värdighet i vården av äldre personer - Lennart ... - Akademibokhandeln

När personer med demens och deras närstående deltar i planeringen av vården ökar deras livskvalitet,
liksom möjligheterna för dem alla att ...
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